Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019 № 327-п

с. Байкалово

О внесении изменений в состав Общественной комиссии по обеспечению
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения,

утвержденный постановлением Г лавы муниципального образования Байкаловского
сельского поселения от 14.08.2019 № 306-П

В связи с поступлением замечаний к актуализации общественной комиссии от
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественной комиссии по обеспечению
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения,
утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского
сельского поселения от 14.08.2019 № 306-П, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 14.08.2019 № 306-п «О создании
Общественной комиссии по обеспечению реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения».

3. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения его полного
текста на официальном сайте муниципального образования Байкаловского
сельского поселения www.bsposelenie.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования ■
Байкаловского сельского поселения '   ̂ Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru

Приложение к постановлению Г лавы
муниципального образования Байкаловского
сельского поселения от 23.08.2019 № 327-п

«УТВЕРЖДЕН
Постановлением Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от
14.08.2019 года
№ 306-п «О создании Общественной комиссии по
обеспечению реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на
территории муниципального образования
Байкаловского сельского поселения»

Состав Общественной комиссии по обеспечению реализации регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

муниципального образования Байкаловского сельского поселения

1. Лыжин
Дмитрий Владимирович

- Глава муниципального образования
Байкаловское сельское поселение, председатель
Комиссии;

2. Белоногов
Павел Александрович

- Заместитель главы администрации
муниципального образования Байкаловского
сельского поселения, заместитель председателя
Комиссии;

3. Пелевина
Екатерина Федоровна

- специалист 1 категории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения,
секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

4. Абдурахманов
Родион Анварович

- специалист 1 категории муниципального
образования Байкаловского сельского поселения;

5. Серков
Александр Михайлович

- ведущии специалист по архитектуре и
градостроительной деятельности
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район;

6. Черемисин
Дмитрий Николаевич

- эксперт Регионального отделения
«Общероссийского народного фронта» (ОНФ) в
Свердловской области (по согласованию);

7. Куликов
Игорь Юрьевич

8. Туйкова
Светлана Анатольевна

9. Пургина
Надежда Ивановна

10. Бахтин
Андрей Николаевич

11.Чащин
Дмитрий Павлович

12. Дягилев
Михаил Александрович

13.Глухих
Радион Михайлович

- член местного отделения политической партии
«Единая Россия» по Байкаловскому району (по
согласованию);

- Председатель местного отделения СООО
ветеранов, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район (по согласованию);

- Председатель местной общественной
организации Свердловской областной
организации общероссийской общественной
организации «Всероссийского общества
инвалидов» (ВОИ) Байкаловского района (по
согласованию);

- Главный редактор газеты «Районная жизнь» (по
согласованию);

- депутат Думы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения (по
согласованию);

- начальник ОГИБДД МО МВД России
«Байкаловский» старший лейтенант полиции (по
согласованию).

- старший дознаватель отделения
административной практики и дознания ОНДиПР
МО г. Ирбит, Ирбитского МО, Байкаловского МР
УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской
области капитан внутренней службы (по
согласованию)».